А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11.2019 г.        № 196
О включении в реестр имущества, входящего в состав муниципальной казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, Ленинградской области
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 22.03.2006 г. № 45, постановляю:
1. Включить в имущество казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области двухкомнатную квартиру общей площадью 48,8 кв.м, расположенную по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос. Янега, ул. Комсомольская, д. 8-а, кв. 3, кадастровый номер 47:06:0403001:393, на основании Муниципального контракта № 0145300010019000206 от 01 октября 2019 г. и выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 99/2019/292700687 от 01.11.2019 г. Балансовая стоимость 1 785 201 рубль 60 копеек, остаточная стоимость 1 785 201 рубль 60 копеек.
2. Включить в имущество казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области двухкомнатную квартиру общей площадью 42,6 кв.м, расположенную по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос. Янега, ул. Лесная, д. 1, кв. 3, кадастровый номер 47:06:0403003:309, на основании Муниципального контракта № 0145300010019000208 от 01 октября 2019 г. и выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 99/2019/292697847 от 01.11.2019 г. Балансовая стоимость 1 558 393 рубля 20 копеек, остаточная стоимость 1 558 393 рубля 20 копеек.
3. Специалисту по муниципальному имуществу и землеустройству включить в реестр имущества, входящего в состав муниципальной казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области объекты, указанные в пунктах 1; 2.

4. Сектору финансового и бухгалтерского учета Администрации Янегского сельского поселения произвести корректировку имущества, находящегося в казне Янегского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.
И. о. главы Администрации

А.А. Сазанов